DOCTOR OF SCIENCE, HONORIS CAUSA

John McKenney Mitchell
of Philadelphia, Pennsylvania

DOCTOR OF LAWS, HONORIS CAUSA

Omar Nelson Bradley
of Washington, D. C.
Livingston Waddell Houston
of Troy, New York
Thomas Bayard McCabe
of Chester, Pennsylvania

DOCTOR OF DIVINITY, HONORIS CAUSA

John Ellis Large
of Wilmington, Delaware
Charles Kendall Gilbert
of New York City

ISIDORE WISE

Hic bene amatus Quiris, praeses honorande, nos memores sui fecit merendo. "Euge tuum et belle," poeta antiquus dixisset si vitam famamque huius viri notavisset. Nec licet mihi exponere immensam laborum seriem pro pueris mancis et in multis muneribus pro bono publico perfungendis. Decorum est talem virum nobis honorare. Quaproptec hunc mercatorem, Hartfordiae amatorem, Scholae Algerianae alumnum qui in salutem populi maxime valet et spectatus est quod se in rem communem libenter expendit et res populo utiles semper fovit ad te duco rite ornandum, Isidorum Wise.

This well-beloved citizen of Hartford, Mr. President, has made us mindful of him through merit. His life and reputation could well serve as a model for the youth of our community. He has risen to high honor through his invaluable services to the Newington Home and Hospital for Crippled Children, as councilman, alderman, Police Commissioner, member of the Hartford Public High School Building Commission, the Connecticut River Bridge and Highway Commission, Board of Park Commissioners, the Community Chest, State Prison Board and numerous other positions of responsibility in our community. Honor with honor due, Mr. President, this merchant of and lover of Hartford, a distinguished alumnum of the Horatio Alger School of Life, one who is greatly esteemed because he is public spirited and gives himself completely to good causes — Isidore Wise.

SYDNEY DILLINGHAM PINNEY

Aliquos antea annos hic alumnus inter alia apud nos in scientia chemica et in ludo pilae parvulae fallaciter iaciendae excelluit. Usque adhuc, praeses honorande, nobis gaudentibus magnas pro alma matre res manu gessit ut olim in illo ludo quo multi spectatores bacchantur. Hunc igitur alumnum, stirpe alumna generatum, pro patria cum honore militantem neque numerorum Babyloniorum inscitum qui etiam magnopere laborat ut crescat academia nostra ad te duco ut artiore honoris vinculo nobis conligas — Sydneum Dillingham Pinney.

JOHN McKENNEY MITCHELL

Hic Asclepiades, praeses honorande, ex aulis nostris et Yalensibus non sine gloria exiit et eam crescit eundo. In duobus patriae bellis ut pedes et medicus cum honore militavit. Artem Hippocrateam quae est de pueris medicandis in urbe fraterni amoris exercuit, in Universitate Pennsylvaniensi edocuit et in multis chartis commisit. Quid multa? Quem ut filium dilectum amplectimur qui propter eximia erga Universitatem suam beneficia decanus nuper creatus est ut caput laurea Trinitensi coronemus ad te duco — Ioannem McKenney Mitchell.